
АДМИНИСТРАЦИЯ   БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 16.01.2015                                                                                                      № 7 

с. Буготак 
 

О внесении дополнений в постановление администрации Буготакского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 64 от 11.08.2005  

«О мерах реализации положений жилищного кодекса РФ» 
           
         В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с 
Жилищным Кодексом Российской Федерации,  в соответствии с Уставом 
Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, 
администрация Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 
области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в постановление администрации Буготакского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области № 64 от 11.08.2005 «О мерах 
реализации положений жилищного кодекса РФ» следующие дополнения: 

1.1.  пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Учетную норму площади жилого помещения в размере 12 квадратных метров 
общей площади помещения на одного человека» 

1.2. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«2. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального 
найма в размере 15 квадратных метров площади жилого помещения на одного 
человека» 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Буготакский Вестник»  и разместить   на официальном сайте 
Буготакского сельсовета Тогучинского района. 
 
 
 
 
 
Глава Буготакского сельсовета                                             
Тогучинского района  
Новосибирской области А.Ю.Бабиков 


